


Edição 1.386 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATOS DE PESSOAL
ATO DE FERIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FFWUCYTE-L4R5BIVZ-EBNQL7PR-XOO4V1AI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



AVISO DE LICITAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2022 

 

O Município de Cipó – BA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de 
todos, que realizará licitação na Modalidade Concorrência Pública nº 002/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor 
Valor Global. Objeto: Contratação de empresa para construção de escola de 5 salas padrão FNDE, a ser implantado no Município de 
Cipó, conforme termo de compromisso de emendas nº 202142591-1– firmado entre o município de Cipó e o Fundo Nacional de 

Desenvolvimento da Educação-FNDE, Ministério da Educação. Fundamento legal: Lei 8.666/93. Recebimento e abertura dos 

envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 09h00min do dia 10/03/2022. Local: Setor de licitação, localizado na Praça Juracy 
Magalhães, s/n, Centro, Cipó/BA. Os interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou através do endereço 
eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo. informações por meio do tel. (75) 3435-1023 das 08h às 12h e das 14h às 17h, ou e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Cipó/Ba, 07 de fevereiro de 2022. Everson Costa Souza - Presidente da CPL. 
 
 
 

 

Edição 1.386 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: FFWUCYTE-L4R5BIVZ-EBNQL7PR-XOO4V1AI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 205

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE: Conceder férias de 23/03/2022 a 24/04/2022, ao (a) Servidor (a) MARIA

DA GLORIA BARBOSA DA SILVA MARQUES, matricula nº 3407 -  ocupante do

cargo  de  Auxiliar  de  Serviços  Gerais,  lotado  (a)  na  Secretaria  Municipal  de

Desenvolvimento Social, relativo ao período aquisitivo de 29/12/2020 a 28/12/2021.

Gabinete do Prefeito, 07 de fevereiro de 2022.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.386 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 4

ATODE FERIAS

Certificação Digital: FFWUCYTE-L4R5BIVZ-EBNQL7PR-XOO4V1AI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITAÇÃO

	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE FERIAS 


		2022-02-07T16:31:46-0300




